BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG THƯƠNG MIỀN TRUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
1. Họ và tên đầy đủ của thí sinh: TRẦN VĂN A
(Viết đúng như giấy khai sinh bằng chữ in hoa có dấu)                                    Giới tính: Nữ ghi 1 , Nam ghi 0

2. Đã tốt nghiệp:  THCS

THPT hoặc tương đương
3. Đăng ký xét tuyển:     Trung cấp           Cao đẳng           (Đánh dấu X vào ô thí sinh chọn)
4. Ngành đăng ký:  Công nghệ thông tin
5. Ngày, tháng  và 2 số cuối của năm sinh:

6. Nơi sinh (tỉnh): tỉnh Phú Yên
7. Hộ khẩu thường trú: (ghi rõ số nhà, đường phố, thôn, xã (phường), huyện (quận), tỉnh (thành phố)
 Thôn Giai Sơn, xã An Mỹ, huyện Tuy An, tỉnh Phú Yên
8. Năm tốt nghiệp THCS, THPT hoặc tương đương

9. Trường tốt nghiệp (tên trường): THPT Lê Thành Phương
   Địa chỉ Trường: (xã, huyện, tỉnh), Xã An Mỹ, huyện Tuy An, tỉnh Phú Yên.
10. Giấy chứng minh nhân dân số (nếu có): (ghi mỗi số vào một ô)

11. Gửi giấy báo trúng tuyển, thông báo nhập học theo địa chỉ:
Thôn Giai Sơn, xã An Mỹ, huyện Tuy An, tỉnh Phú Yên

Điện thọai cố định (nhà) : 02573.868.868     Điện thoại di động: 0355.888.888
Tôi xin cam đoan những lời khai trong bản này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo Quy chế tuyển sinh  hiện hành./.

	Phú Yên, ngày 25  tháng 3  năm 2020
Người đăng ký
A

Nguyễn Văn A

0

X

X

15

2

0

2

0

2

2

0

2

0

6

6

8

8

2

1

1

6

2

Bạn biết đến chúng tôi qua kênh nào?  a) Truyền hình, phát thanh       ; b) Website; c) Tờ rơi        ;
d) Facebook       ;  e)  Zalo         ;  f) Được giới thiệu        (Hãy tích dâu “X” vào ô đúng).

Nếu bạn chọn f, xin vui lòng cho biết thông tin người đã giới thiệu (họ và tên, địa chỉ liên hệ, số điện thoại liên lạc). Trân trọng cảm ơn!

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………